文京区長　殿

利用状況を文京区が対象施設に確認すること。

利用料の支払い状況を文京区が対象施設に確認すること。

1　請求金額 2　休園日数

3　請求者（「5　口座振込先」と同一の方です。）

※日中連絡の取れる電話番号を記入してください。

4　対象園児(対象園児１人につき１枚の請求書が必要です。)

5　口座振込先（振込先として記入できるのは、「３ 請求者」の方に限ります。）

十 円

氏名

〒

日年 月

年 月 日生年月日

フリガナ

還付請求書　兼口座振替依頼書（５月分）

　新型コロナウイルス感染症対策に伴う区のお願いによる自主的なお休み（以下「自主休園」という。）にお
ける保育料について、以下のとおり請求します。 なお、審査に当たり、次の事項に同意します。

１

２

0

自主休園日数

日

万 千 百

出張所
口座名義(カタカナ)

文京区

　　　　－

電話

平成・令和 通園施設名

生年月日 昭和・平成

現住所㊞
保護者氏名

（園児と同居してい
る方）

フリガナ

【文京区処理欄】 【請求受付欄】

支店コード

口 座 番 号

０歳児クラス　１歳児クラス　２歳児クラスクラス（該当箇所に○）※令和２年度在籍クラス

金融機関コード

以下の提出先へ保護者の方が直接ご提出ください。
【提出先】
〒112-8555　東京都文京区春日1-16-21　12階　文京区子ども家庭部幼児保育課入園相談係
「1 請求金額」及び「2 休園日数」は空欄でご提出ください。
＊修正液等による修正不可。訂正する場合は二重線を引き、〇欄に要押印（ただし、請求金額の訂正はできま
せん）。

金融機関名 預 金 種 目 普通

銀行・信用金庫 支店

農協・信用組合